2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.12.2017                                                                                    № 229
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении прогноза социально-экономического

 развития Новодеревянковского сельского поселения
 Каневского района  на 2018-2020 год

На основании Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года №3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», статьи  14  Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района 3 июня 2016 года №87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на 2018-2020 годы (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

	         А.С. Рокотянский